

P R O G R A M B 6 2 6 - S										
		CENVEO Phila. Pa			GRAY GRAPHICS Capitol Heights, MD		MCDONALD & EUDY Temple Hills, MD		TPS ENTERPRISES, INC. Newton, IL	
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST	UNIT RATIO	COST
I. PRINTING AND BINDING:										
Black Ink or a Color Other Than Black:										
(a)	Text.....per page:									
(1)	Makeready and/or Setup.....	11312	2.50	28,280.00	4.00	45,248.00	4.00	45,248.00	0.45	5,090.40
(2)	Running Per 100 Copies.....	130016	0.45	58,507.20	0.47	61,107.52	0.48	62,407.68	0.48	62,407.68
Each Additional Color of Ink:										
(3)	Makeready and/or Setup.....	110	20.00	2,200.00	50.00	5,500.00	25.00	2,750.00	12.50	1,375.00
(4)	Running Per 100 Copies.....	1150	1.00	1,150.00	0.25	287.50	0.25	287.50	0.50	575.00
Black Ink or a Color Other Than Black:										
(b) Complete cover:										
(1)	Makeready and/or Setup.....	20	15.00	300.00	75.00	1,500.00	80.00	1,600.00	12.50	250.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	160	5.00	800.00	5.00	800.00	5.50	880.00	7.50	1,200.00
II. ADDITIONAL OPERATIONS:										
(a)	Shrink-film packaging...per package:	22076	0.13	2,869.88	0.10	2,207.60	0.12	2,649.12	0.08	1,766.08
III. PACKING:										
1. Bulk shipments:										
(a)	Packing and sealing shipping contain..per co	1220	1.00	1,220.00	1.00	1,220.00	1.00	1,220.00	5.60	6,832.00
(b)	Palletizing.....per pallet.....	24	12.00	288.00	10.00	240.00	6.00	144.00	12.00	288.00
2. Mailing:										
(a)	Single copy or multiple copies in kraft env. (up to 200 leaves).....per envelope.....	20404	0.25	5,101.00	0.20	4,080.80	0.18	3,672.72	0.18	3,672.72
(b)	Single or mult. copies over 200 leaves, up to 12 lbs.max weight 14lbs. per bag or bundle..	2524	0.35	883.40	0.75	1,893.00	0.75	1,893.00	0.70	1,766.80
(c)	Quantities over 12 lbs. up to 36 lbs. max weight 40 lbs...per con.....	272	1.00	272.00	1.00	272.00	1.25	340.00	1.00	272.00
CONTRACTOR TOTALS				\$101,871.48		\$124,356.42		\$123,092.02		\$85,495.68
DISCOUNT			2.00%	\$2,037.43	1.00%	\$1,243.56	1.00%	\$1,230.92	2.00%	\$1,709.91
DISCOUNTED TOTALS				\$99,834.05		\$123,112.86		\$121,861.10		\$83,785.77
AWARDED										

Program No B626-S Term 08/01/2004 To 07/31/2005						
TITLE: U.S. MARINE CORPS DIRECTIVES						
P R O G R A M B 6 2 6 - S						
			HAS PRINT & GRAPHIC	CURRENT CONTRACTOR		
			Franklinville, NY	HAS PRINT & GRAPHIC		
ITEM NO	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRINTING AND BINDING:						
	Black Ink or a Color Other Than Black:					
(a)	Text.....per page:					
(1)	Makeready and/or Setup.....	11312	2.07	23,415.84	2.05	23,189.60
(2)	Running Per 100 Copies.....	130016	0.39	50,706.24	0.37	48,105.92
	Each Additional Color of Ink:					
(3)	Makeready and/or Setup.....	110	15.00	1,650.00	15.00	1,650.00
(4)	Running Per 100 Copies.....	1150	5.00	5,750.00	5.00	5,750.00
	Black Ink or a Color Other Than Black:					
(b)	Complete cover:					
(1)	Makeready and/or Setup.....	20	15.00	300.00	15.00	300.00
(2)	Running Per 100 Copies.....	160	5.00	800.00	5.00	800.00
II. ADDITIONAL OPERATIONS:						
(a)	Shrink-film packaging...per package:	22076	0.15	3,311.40	0.15	3,311.40
III. PACKING:						
1. Bulk shipments:						
(a)	Packing and sealing shipping contain..per co	1220	1.00	1,220.00	1.00	1,220.00
(b)	Palletizing.....per pallet.....	24	10.00	240.00	10.00	240.00
2. Mailing:						
(a)	Single copy or multiple copies in kraft enve. (up to 200 leaves).....per envelope.....	20404	0.25	5,101.00	0.20	4,080.80
(b)	Single or mult. copies over 200 leaves, up to 12 lbs.max weight 14lbs. per bag or bundle..	2524	0.75	1,893.00	0.70	1,766.80
(c)	Quantities over 12 lbs. up to 36 lbs. max weight 40 lbs...per con.....	272	1.10	299.20	1.00	272.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$94,686.68		\$90,686.52
	DISCOUNT			1.00% \$946.87	1.00%	\$906.87
	DISCOUNTED TOTALS			\$93,739.81		\$89,779.65

Program No B626-S Term 08/01/99 To 07/31/2000													
TITLE: U.S. MARINE CORPS PUBLICATIONS													
		PRONTO PRESS			THORNER PRESS INC		TPS ENTERPRISES, INC.		ALTAMAHA GRAPHICS		CURRENT CONTRACTOR		
		Basis of		Norfolk, VA		Buffalo, NY		Newton, IL		Baxley, GA		ALTAMAHA GRAPHICS	
ITEM NO	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	PRINTING AND BINDING:												
(a)	Text.....per page:												
(1)	Makeready and/or Setup.....	32010	1.75	56,017.50	5.00	160,050.00	1.50	48,015.00	1.75	56,017.50	1.75	56,017.50	
(2)	Running Per 100 Copies.....	383890	0.45	172,750.50	0.46	176,589.40	0.487	186,954.43	0.40	153,556.00	0.40	153,556.00	
(b)	Complete cover pages 1 and 4:												
(1)	Makeready and/or Setup.....	80	7.75	620.00	60.00	4,800.00	15.00	1,200.00	20.00	1,600.00	8.00	640.00	
(2)	Running Per 100 Copies.....	900	7.25	6,525.00	8.00	7,200.00	9.00	8,100.00	7.50	6,750.00	7.50	6,750.00	
(c)	Complete cover pages 2 and 3:												
(1)	Makeready and/or Setup.....	30	2.00	60.00	45.00	1,350.00	4.00	120.00	2.00	60.00	2.00	60.00	
(2)	Running Per 100 Copies.....	450	7.50	3,375.00	5.00	2,250.00	1.25	562.50	2.50	1,125.00	2.50	1,125.00	
II.	ADDITIONAL OPERATIONS:												
(a)	Shrink-film packaging...per package:	51565	0.18	9,281.70	0.12	6,187.80	0.10	5,156.50	0.25	12,891.25	0.25	12,891.25	
III.	PACKING:												
1.	Bulk shipments:												
(a)	Packing and sealing shipping contain..per con.....	5385	1.75	9,423.75	0.95	5,115.75	5.50	29,617.50	1.25	6,731.25	1.25	6,731.25	
(b)	Palletizing.....per pallet.....	145	15.00	2,175.00	25.00	3,625.00	12.00	1,740.00	15.00	2,175.00	15.00	2,175.00	
2.	Mailing:												
(a)	Single copy or multiple copies in kraft envelope (up to 200 leaves).....per envelope.....	65630	0.25	16,407.50	0.185	12,141.55	0.175	11,485.25	0.25	16,407.50	0.25	16,407.50	
(b)	Single or multiple copies over 200 leaves, up to 5.4 kg (12 lbs.)(max weight 6.3 kg(14lbs.) per bag or bundle.....	9970	0.80	7,976.00	0.75	7,477.50	0.50	4,985.00	0.80	7,976.00	0.80	7,976.00	
(c)	Quantities over 5.4 kg (12 lbs.) up to 16.3 kg (36 lbs.) (max weight 18.1 kg (40 lbs.)..per con.....	680	1.85	1,258.00	1.25	850.00	0.95	646.00	1.50	1,020.00	1.50	1,020.00	
	CONTRACTOR TOTALS			\$285,869.95		\$387,637.00		\$298,582.18		\$266,309.50		\$265,349.50	
	DISCOUNT		0.00%	\$0.00	1.00%	\$3,876.37	2.00%	\$5,971.64	2.00%	\$5,326.19	2.00%	\$5,306.99	
	DISCOUNTED TOTALS			\$285,869.95		\$383,760.63		\$292,610.54		\$260,983.31		\$260,042.51	